
 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO PARANÁ 
CAMPUS MEDIANEIRA 

 

 
 

Portaria nº 051, de 31 de março de 2015 
 
 
 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS MEDIANEIRA, no uso de suas 
atribuições, considerando a Portaria 0782, de 27 de março de 2013, do Reitor da UTFPR. 
 

 
- Considerando a Portaria nº 129, de 19.11.09, 

 
   R E S O L V E:  

 
I – Revogar a Portaria nº 100, de 28.08.12. 
II – Designar o servidor PEDRO LUIZ DE PAULA FILHO, matrícula 

SIAPE nº 1795352 como Coordenador do E-TEC Curso da Educação Profissional Técnica 
de Nível Médio, Modalidade: Educação a Distância – Técnico em Manutenção e Suporte em 
Informática. 

 
 

   PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
   Gabinete do Diretor 
 
 
 

 
 


